号,102号购房合同丢失,声明
作废●鄂尔多斯市瑞克能源
有限责任公司遗失公章、财务
章、法人章,特此声明●呼和
浩特颐和医院有限公司不慎
遗失合同专用章一枚,声明作
废●呼和浩特市融威广告有
限责任公司遗失营业执照正
副 本, 统 一 信 用 代 码
91150102676946218F,声明作
废 ● 本 人 王 春 ( 证 件 号
15280119690423091X)因自身
原因将贵公司开具的金川开
发区金川摩客A2-1-1012室
购房收据原件遗失,1.收据号
为 (0435371), 金 额 小 写
￥250000 元 (大写)贰拾伍万
元整,开具内容:房款收据,现
因该商品房房款收据已遗失,
在此本人声明作废并以此遗
失声明办理相关业务,日后此
商品房买卖合同及房款收据
原件出现,内蒙古爱屋房地产
有限公司有权拒绝办理相关
业务,由此造成的经济纠纷与
贵公司无关,由本人负责,特
此 声 明●刘佳璐(身份证号
15012219920327013X)遗失由
内蒙古恒盛泰房地产集团有限
责任公司开具的购买恒泰盛都
B区5号楼2单元1201的购房收
据1张,开具日期:2018年12月5
日, 收 据 编 号:228473, 金 额: